
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102 DM4 DADO M4 M4 SELF-LOCKING NUT

TTE4 TAPPO ARIA AIR CAP

RM4 RONDELLA M4 WASHER M4

OR2031 GUARNIZIONE OR "O" RING

OR2056 GUARNIZIONE OR "O" RING

2650/316 GUIDA PASSANTE LOOP GUIDE

M-5AU-4 RACCORDO DRITTO NIPPLES

1650/581 MOLLA PASSAGGIO SPRING

2650/304 CARTERINO SALVA MANI PUNCH GUARD

1650/163 PISTONE MARTELLO HAMMER MOVIMENT CYLINDER

1650/186 LAMIERINO PER MARTELLO EV4 HAMMER PLATE

TCBEI M3x16 BRUGOLA BOMBATA M3X16 CONVEX ALLEN M3X16

1650/162 CILINDRO MARTELLO SUCTION HAMMER

C2348 CE11 02A00 409 1200 0  CONNET. CE11 02A00 409 1200 0  CONNECT.

C2639 CE21 02ADC 409 1100 01 CONNET. CE21 02ADC 409 1100 01 CONNECT.

804 4 1/8 RACCORDO CURVA DA 1/8 TUBO 4 CONNECTOR

KQZ04-01S RACCORDO NIPPLES

OR2031 GUARNIZIONE OR "O" RING

M-5AU-4 RACCORDO DRITTO NIPPLES

TSPEI M5x8 BRUGOLA SVASATA M5X8 FLARED ALLEN M5X8

SA13 24CC BOBINA 3 W 24V DC UNIVERSALE UNIVERSAL BOBBIN 3 W 24V DC

PA130058 PILOTA TENERA CON BASE IN FERRO VALVE

PA130205 PILOTA FERRO MOLLA DURA VALVE

TE M4x16 BULLONE M4X16 BOLT M4X16 - NEW CODE FOR M4X16BL

2650/319 STAFFA PORTA VALVOLE VALVE HOLDER BRACKET

DM6 DADO M6 NUT M6

RM4 RONDELLA M4 WASHER M4

TCEI M3X10 BRUGOLA M3X10 ALLEN M3X10

STEI M5x6GP GRANO M5X6 A PUNTA GRUB SCREW  M5X6 POINTED

RM7.2X0.25B RONDELLA BOMBATA M7.2X0.25X12.8 CONVEX WASHER M7.2X0.25X12.8

RM10B RONDELLA M10 BOMBATA CONVEX WASHER M10

OR2018 GUARNIZIONE OR "O" RING

TE M10x20 BULLONE M10X20 BOLT M10X20

STEI M6x10G GRANO M6X10 GRUB SCREW M6X10 CORRECT CODE FOR PART 6

BOC6X10X14 BOCCOLA SINT.BRONZ.10X6X14 BUSHING

3650/310 PERNO ROTAZIONE FUST. DRITTA STRAIGHT HANDPUNCH ROTATION PIN

KQV04-M5 RACCORDO ELBOW

3650/304 BLOCCHETTO ROTAZIONE FUSTELLA HANDPUNCH ROTATION ADJUSTING BLOCK

3650/305 PISTONE PER CILINDRO FUSTELLA ROLL FOR HANDPUNCH 

3650/301 BLOCCO PORTA FUSTELLA HANDPUNCH HOLDER BLOCK

3650/303 COLTELLO DRITTO LUNGO 30MM KNIFE 30mm

3650/301A INSERTO PORTA FUSTELLA HANDPUNCH HOLDER  INSERT

3650/302 CILINDRO ROTAZIONE FUSTELLA HANDPUNCH ROTATING ROLL

2650/077 CILINDRO PIGLIAFILO COMPLETO CYLINDER

2650/302 PERNO GUIDA PORTA FUSTELLA PUNCH GUIDE

M6X16SP SPINA ESP-1 6X16 PLUG ESP-1 6X16

TCEI M8x16 BRUGOLA M8X16 ALLEN M8X16

TCEI M4x12 BRUGOLA M4X12 ALLEN M4X12

TCEI M6x16 BRUGOLA M6X16 ALLEN M6X16

R23 8 8 RACCORDO CONTACT

TCEI M4x16 BRUGOLA M4X16 ALLEN M4X16

PAP1020P10 BUSSOLA BUSHING

EV6-006 TUBETTO IN RAME COPPER PIPE

RM6 RONDELLA M6 WASHER M6

TCEI M6x14 BRUGOLA M6X14 ALLEN M6X14

M-5ALU-4 RACCORDO ELBOW

DM10 DADO M10 M10 NUT

STEI M10X60G GRANO M10X60 GRUB SCREW M10X60

RM10 RONDELLA M10 WASHER M10

3650/040 CILINDRO SCARTO PASSANTE LOOP DISCARDING ROLL

3650/305 PISTONE PER CILINDRO FUSTELLA ROLL FOR HANDPUNCH 

1650/031-2 SUPPORTO PIGLIAFILO ESTERNO OUTSIDE THREAD WIPER BRACKET

3650/306 SUPPORTO CILINDRO SCARTO DISCARD ROLL SUPPORT

3650/029 STAFFA FISS. PIGLIAFILO EST. EXTERAL THREAD CATCHER FIXING BRACKET 

3650/031 FISSAGGIO PIGLIAFILO ESTERNO EXTERNAL THREAD CATCHER FIXING 

3650/314 SPESSORE PER BASE TAGLIO SHIM FOR CUT BASE

3650/028 SUPPORTO PIGLIAFILO ESTERNO EXTERNAL THREAD CATCHER SUPPORT 

TCEI M4X8 BRUGOLA M4X8 ALLEN M4X8

1650/161-RT SCORREV MARTELLO TAGLIO DOPPIO MOVABLE HAMMER

3650/309 FISSAGGIO BATTUTA PASSANTE LOOP SHOT FIXING 

3650/308 BATTUTA PASSANTE LOOP STOPPER

TCEI M8x35 BRUGOLA M8X35 ALLEN M8X35

3650/307 SQUADRETTA BATTUTA PASSANTE LOOP SHOT BRACKET

RM4B RONDELLA M4 BOMBATA CONVEX WASHER M4RB

TE M4x30 BULLONE M4X30 BOLT M4X30

2650/305 BASE TAGLIO HOLDER PLATE

2650/315 SUPPORTO TAGLIO STIFFENING SUPPORT

Description

TAV. 5

GRUPPO TAGLIO PASSANTE
LOOP CUTTING ASS.

N. Pos. Codice/Code Descrizione



103

104

105

106

107

108

109

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

200

201

202

203

204

205

206 TCEI M3x16 BRUGOLA M3X16 ALLEN M3X16

RM5B RONDELLA M5 BOMBATA CONVEX WASHER M5

2650/180 FISSAGGIO MOLLA CILINDRO TONDO ROUND ROLL FIXING SPRING

M-5AU-4 RACCORDO DRITTO NIPPLES

OR2018 GUARNIZIONE OR "O" RING

1650/152 LAMETTA PIGLIAFILO WIPER

2650/077 CILINDRO PIGLIAFILO COMPLETO CYLINDER

RM5B RONDELLA M5 BOMBATA CONVEX WASHER M5

1650/131 FILTRO FILTER

GMVPZ22M525 POMELLO VPZ/22 M5X25 KNOB

TE M8x25 BULLONE M8X25 BOLT M8X25

M-5AU-4 RACCORDO DRITTO NIPPLES

R1 8-1/4 RACCORDO ATTACCO RAPIDO NIPPLES

STEI M3x4G GRANO M3X4 GRUB SCREW M3X4 NEW CODE FOR M3X4G

M4X14SP SPINA ESP-1 4X14 PLUG ESP-1 4X14

TCEI M3X10 BRUGOLA M3X10 ALLEN M3X10

NPNNO-3022 SENSORE NORM. APERTO 3022 CORTO SENSOR

NPNNO SENSORE B 8/1 NPN NO MM 46 SENSOR NORMALLY OPEN

804 8 1/4 RACCORDO ATTACCO RAPIDO ELBOW

RM8 RONDELLA M8 WASHER M8

FD3/4D VSR 1/4 ADIPRENE QUICK EXHAUST

TCBEI M8x12 BRUGOLA BOMBATA M8X12 CONVEX ALLEN M8X12

M-0.6X6X27 MOLLA ANTI VIBRAZIONE SPRING REPLACE 650/060

RM8B RONDELLA M8 BOMBATA CONVEX WASHER M8

A10 1/4-1/4 RACCORDO MW A10 1/4 1/4 ELBOW

A2 3/8-1/4 RACCORDO NIPPLES

3650/050 SPESSORE CILINDRO TAGLIO CUTTING ROLL SHIM

2650/317 COMPENSATORE SCARTA PASSANTI LOOPS CASTING OFF COMPENSATOR

TE M8x16 BULLONE M8X16 BOLT M8X16

2650/308 LEVA PORTA SENSORI SENSOR HOLDER

3650/044 CILINDRO TAGLIO COMPLETO COMPLETE CUT ROLL

1650/987 BOCCOLA GUIDA LAMA CIL80/15-15 SPACER

2650/169 SUPPORTO SENSORE SENSOR SUPPORT

TCBEI M5x8 BRUGOLA BOMBATA M5X8 CONVEX ALLEN M5X8

TCEI M5x18 BRUGOLA M5X18 ALLEN M5X18

TE M4x12 BULLONE M4X12 BOLT M4X12

STEI M4x4G GRANO M4X4 GRUB SCRWE M4X4G

STEI M6x5G GRANO M6X5 GRUB SCREW M6X5

RM4B RONDELLA M4 BOMBATA CONVEX WASHER M4RB

TCEI M3x20 BRUGOLA M3X20 ALLEN M3X20

STEI M5x8G GRANO M5X8 GRUB SCREW  M5X8

2650/311 STAFFA A "U" "U" SUPPORT

M5X50P PUNZ.5X50 EP-1 RETT.SPECIALE PUNCH 5X50 EP-1 SPECIAL REFACED

2650/307 LAMINA SENSORE JOINT DETECTOR BLADE

2650/310 TASTATORE TAGLIO SEAM DETECTOR

2650/301 BLOCCHETTO PORTA SCARTO PASSANTE JOINT DETECTOR LEVER

2650/306 FISSAGGIO LEVA SENSORE SENSOR LEVER PLATING

1650/817 LAMA FRENA PASSANTE SEAM DETECTOR

2650/300 SUPPORTO LEVA SENSORE SENSOR SUPPORT

1650/815 MOLLA PRESSA TASTATORE SPRING

1650/816 REGISTRO MOLLA BLADE LOOP RETAINER

1650/161-D SCORREVOLE MARTELLO FUST. DIR. MOVABLE HAMMER (D)

M3X10SP SPINA ESP-1 3X10 PLUG ESP1 3X10

M4X16SP SPINA ESP1 4X16 PIN

TCEI M4X8 BRUGOLA M4X8 ALLEN M4X8

STEI M3x4G GRANO M3X4 GRUB SCREW M3X4 NEW CODE FOR M3X4G

STEI M4x8G GRANO M4X8 GRUB SCREW M4X8

STEI M4x16G GRANO M4X16 GRUB SCREW M4X16G

TC M4X6 VITE TESTA CACCIAVITE M4X6 SCREWDRIVER HEAD SCREW M4X6

Description

GRUPPO TAGLIO PASSANTE
LOOP CUTTING ASS.

N. Pos. Codice/Code Descrizione

TAV. 5


